様式第2号(第4条関係)

	都留市民プール使用変更(取消)申請書(承認書)

年　　月　　日

　　　都留市教育委員会様

住所

申請者　氏名

電話

	下記のとおり使用を
	変更
取消
	したいので申請します。

	※受付年月日

	団体名等

	使用責任者名

	使用内容

	使用人員

	使用日時
	年　　月　　日・　　時　　分～　　時　　分(　　時間)

	使用用具等

変更後

	使用日時
	年　　月　　日・　　時　　分～　　時　　分(　　時間)

	使用用具等

	使用料

(納入済)
	円
	変更後
	円

	理由

※印は記入しないでください。

　　上記のとおり承認する。

年　　月　　日

都留市教育委員会 eq \o\ac(□,印)